



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Товар отпускается по факту прихода денежных средств на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет действителен в течение ТРЕХ банковских дней!!! В случае несвоевременной оплаты, сумма поступившего платежа по настоящему счету рассматривается как авансовый платеж и расчет стоимости товаров производится на день зачисления д/с или платеж возвращается Плательщику.

В случае увеличения официального курса доллара США, устанавливаемого ЦБ РФ, более чем на 1% в промежуток времени между выпиской счета и приходом д/с на расчетный счет, Поставщик оставляет за собой право в одностороннем порядке изменить цены на Товар в счете.

ФИЛИАЛ "ТУЛЬСКИЙ" ООО КБ "АРЕСБАНК" Г. ТУЛА		БИК	047003792
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000792
ИНН 7107057732	КПП 710701001	Сч. №	40702810800010000113
ООО "ЛЕКСИ"			
Получатель			

## Счет на оплату № 819 от 23 июня 2020 г.

Поставщик: ООО "ЛЕКСИ", ИНН 7107057732, КПП 710701001, 300012, Тульская область, город Тула, проспект Ленина, дом 72, помещение IV, 1 этаж, тел.: +7 (4872) 55-05-36

Грузоотправитель: ООО "ЛЕКСИ", ИНН 7107057732, КПП 710701001, 300012, Тульская область, город Тула, проспект Ленина, дом 72, помещение IV, 1 этаж, тел.: +7 (4872) 55-05-36

Покупатель: АО "Алексинская электросетевая компания", ИНН 7111026984, КПП 711101001, 301361, Тульская область, г.Алексин, ул.Тургенева, д.34

Грузополучатель: АО "Алексинская электросетевая компания", ИНН 7111026984, КПП 711101001, 301361, Тульская область, г.Алексин, ул.Тургенева, д.34

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000206404	Сет. оборуд. D-Link <DEM-CB300S> Кабель 10GbE SFP+, 3 метра	2	шт	3 070,00	6 140,00
2	00000176907	Сет. оборуд. D-Link <DEM-CB100S> Пассивный 10G SFP+ кабель 1м	4	шт	2 630,00	10 520,00
3	00000302431	Сет.обор. MikroTik <CRS326-24G-2S+RM> Cloud Router Switch (24UTP/WAN 1000Mbps + 2SFP+)	1	шт	14 140,00	14 140,00
4	00000191994	Источник бесперебойного питания APC UPS 3000VA <SMC3000RMI2U> UPS Smart C Rack Mount 2U, USB, LCD	1	шт	112 330,00	112 330,00
5	00000416385	Сервер sS9000/pro2U (S92182Li): 2 x Xeon E5-2620V4/ 64 Гб/ 2 x 900 Гб 15K SAS RAID < sS9000/pro2U (S92182Li): 2 x Xeon E5-2620V4/ 64 Гб/ 2 x 900 Гб 15K SAS RAID >	1	шт	381 810,00	381 810,00
6	00000426483	Сет.обор. MikroTik <CRS309-1G-8S+IN> Cloud Router Switch (1UTP 1000Mbps + 8SFP+)	1	шт	18 670,00	18 670,00

Итого: 543610,00

В том числе НДС: 90601,67

Всего к оплате: 543610,00

Всего наименований 6, на сумму 543610,00 руб.

Пятьсот сорок три тысячи шестьсот десять рублей 00 копеек

Руководитель

Директор

должность

подпись

Рыжков Г. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Лингарт Г. Е.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Борисова Е. В.

расшифровка подписи

